
UCHWAŁA NR XL/305/21 
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) Rada Powiatu Opoczyńskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę na 2022 rok w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi do wysokości 528.636 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 
pn.: "Rewitalizacja Zabytkowego Parku w Mroczkowie Gościnnym działka nr ewid. 664/71 gmina Opoczno". 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2023-2026 z dochodów własnych powiatu. 

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Opoczyńskiego 

 
 

Józef Róg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E24AF8-144D-43FA-8285-5ECD1B021F32. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

  

 

Planujemy zaciągnąć pożyczkę do wysokości 528.636 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: "Rewitalizacja Zabytkowego Parku w Mroczkowie Gościnnym działka nr ewid. 664/71 

gmina Opoczno". 

Na podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 

r., poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) Zarząd Powiatu Opoczyńskiego wystąpi do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi o opinię o możliwości spłaty tej pożyczki.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E24AF8-144D-43FA-8285-5ECD1B021F32. Podpisany Strona 1


